
 

 

Ogłoszenie nr 376309 - 2016 z dnia 2016-12-30 r.  

Słupsk: Wymiana stolarki okiennej w nieruchomościach będących własnością Miasta 

Słupska, zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 353246-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku działające w imieniu i na rzecz 

Miasta Słupska jako zarządca nieruchomości 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 

publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku, 

krajowy numer identyfikacyjny 77128515500000, ul. ul. Tuwima  4, 76200   Słupsk, państwo 

Polska, woj. pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48, e-mail 

zamowienia.publiczne@pgm.slupsk.pl; maciej.lesniak@pgm.slupsk.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.pgm.slupsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w 

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 

zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=0c1fe88f-30e0-467e-8884-79c48296fa97&path=2016%5c12%5c20161230%5c376309_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=0c1fe88f-30e0-467e-8884-79c48296fa97&path=2016%5c12%5c20161230%5c376309_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=0c1fe88f-30e0-467e-8884-79c48296fa97&path=2016%5c12%5c20161230%5c376309_2016.html


Wymiana stolarki okiennej w nieruchomościach będących własnością Miasta Słupska, 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
20/DPZ/RB/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa i wymiana stolarki okiennej drewnianej na 

stolarkę PCV w nieruchomościach będących własnością Miasta Słupska, zarządzanych przez 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku. W zakres wymiany wchodzą 

drewniane okna i drzwi balkonowe w ilości około 450m². 2.Specyfikacja techniczna stolarki winna 

spełniać parametry określone w STWiORB. 3.Stolarka musi posiadać stosowne atesty i świadectwa 

dopuszczające ją do stosowania w budownictwie, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 

(Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z póź. Zm.) prawo Budowlane i ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 

r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2004r. Nr 92, poz. 881). 4.Opisane w przedmiarze robót i 

STWiORB znaki towarowe oraz technologie mogą ulec zmianie. Zamawiający wyraża zgodę na 

użycie produktów, materiałów i technologii równoważnych, z uwzględnieniem warunku, że 

Wykonawca wystąpi z wnioskiem o akceptację rozwiązań równoważnych w terminie 5 dni od dnia 

opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. Wniosek Wykonawcy winien opisywać proponowaną 

metodę lub materiał równoważny z wykazaniem właściwości, norm i technologii proponowanego 

produktu, materiału czy technologii. Zamawiający w terminie 2 dni od dnia otrzymania wniosku 

udzieli odpowiedzi Wykonawcy. 5.Wykonawca musi dostarczyć Zamawiającemu dla każdej partii 

dostarczonej i zamontowanej stolarki okiennej deklarację zgodności z Aprobatą Techniczną lub 

Polską Normą wystawioną przez producenta stolarki. 6.Opis przedmiotu zamówienia określa 

również: Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca 

załącznik nr 8 do SIWZ, przedmiar robót stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ, wzór umowy 

stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ 7.Zakres rzeczowy i ilościowy wymiany będzie każdorazowo 

określać zlecenie Zamawiającego. Zamawiający będzie realizował zamówienie sukcesywnie w 

ramach bieżących potrzeb. 8.Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

9.Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

10.Zamawiający wprowadza zastrzeżenie wskazujące na obowiązek osobistego wykonania przez 

Wykonawcę kluczowej części zamówienia obejmującej montaż stolarki okiennej. Wykonawca nie 

może powierzyć wykonania pozostałych części zamówienia podwykonawcy bez uzyskania zgody 

Zamawiającego. W przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Formularzu Oferty) części 

zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz podania przez 

Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców. W przypadku nie wskazania części zamówienia, która 

ma być realizowana przez podwykonawcę Zamawiający uzna, że całość zamówienia będzie 

wykonywana przez Wykonawcę osobiście. 11.Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę min. 2 pracowników wykonujących 

czynności polegających na wykonywaniu robót budowlanych w zakresie montażu stolarki 

okiennej, którzy będą brać udział przy realizacji zamówienia. 12.Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości składania ofert wariantowych. 13.Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień 

uzupełniających. 14.Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 15.Zamawiający nie 

prowadził dialogu technicznego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45421125-6 

Dodatkowe kody CPV: 45421132-8, 50800000-3, 45442100-8 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/12/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT194443.97 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert5 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 5 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

OKNO-TECH Z.P.U. Stanisław Pilarek,  ,  ul. Daszyńskiego 2,  76-200,  Słupsk,  kraj/woj. 

pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 164249,97 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 164249,97 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 278670,73 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 



IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


